
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 23/2025
Nº PROC. ADM. 116/2025

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema
BLLCOMPRAS torna público para conhecimento dos interessados que o

órgão MUNICIPIO DE FORTALEZA DOS VALOS, de acordo com a
regulamentação realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por

JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS e tendo como autoridade PAULO
CESAR MARANGON.

PUBLICAÇÃO: 06/01/2026 09:51
INÍCIO REC. PROPOSTA: 06/01/2026 10:00
FIM REC. PROPOSTA: 21/01/2026 09:00
INÍCIO DISPUTA: 21/01/2026 09:01
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 83.428,2700

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE PISO MODULAR INDOOR PREMIUM COM ADITIVOS ANTI UV E
ANTIESTÁTICO + RAMPAS DE ACABAMENTO E CANTONEIRAS + MANTA DE AMORTECIMENTO 3MM EM PEBD – INSTALADO, COM
ÁREA TOTAL DE 525,40M², SOB O REGIME DE EMPREITADA INTEGRAL PELO MENOR PREÇO , NO GINÁSIO DA ESCOLA MUNICIPAL

DE ENSINO FUNDAMENTAL 18 DE ABRIL

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

O prazo de pagamento será de no máximo 30 (trinta) dias após a apresentação de Nota Fiscal/Fatura devidamente atestada por
servidor designado para este fim, e depois de satisfeitas todas as condições previstas no Edital.

Para demais informações contato via e-mail: pmgab@pmfv.rs.gov.br, telefone: 5533281133 ou acesso pelo link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5D8Wpthr4D9a7xYuDRNIccSPwBzq3%2FczGYyuIL3xImFN%2Fr1M1woq8WMkg59fqrs03muie1XQSvk9jZt7Cd4%2FipG%2F8wGmwc2Iq7LyGLAXdtfT0%3D

_____________________________________________________________________
JOÃO EDUARDO HERMES DE CAMPOS

FORTALEZA DOS VALOS-RS - 06/01/2026

06/01/2026, 13:53 Extrato de publicação 23/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DDylUoX%2FGnfBfQn7Ge8elyOz9xNyp7KKveAGosqkSdEVeqk3oroxABpjeUWWnX6Sg_5AMCbDEDF4CcXfD51lhDIislKOKTAmADdJ1a… 1/1

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8Wpthr4D9a7xYuDRNIccSPwBzq3%2FczGYyuIL3xImFN%2Fr1M1woq8WMkg59fqrs03muie1XQSvk9jZt7Cd4%2FipG%2F8wGmwc2Iq7LyGLAXdtfT0%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D8Wpthr4D9a7xYuDRNIccSPwBzq3%2FczGYyuIL3xImFN%2Fr1M1woq8WMkg59fqrs03muie1XQSvk9jZt7Cd4%2FipG%2F8wGmwc2Iq7LyGLAXdtfT0%3D

